3. Iecur, Epaticis & Spleneticis confert,

CLASSIS II.

713

fert, (simili modo ut pulmo adhibitum.

4. Fel. Oculorum Pterygio succurrit (illitum.

5. Lien, Lienis duritiae ac tumori medetur, (impositus.

6. pellis pilosa membris refrigeratis ac articulati morbo infestatis feliciter imponitur.

7. Sanguis arcfactus & tritus calcu-
lo Renum & Vesicae medetur: Idem
felicius praestare perhibetur sanguis re-
cens, pars ad cypar. sc. vel & abdomi-
ni, pubi, inguinibus ac renibus illitus.

8. Vulpes integra, vel Caro eius com-
busa, ad virtus pectoris commendatur.

Vulpes in aqua vel oleo optimè co-
cta, neruinis affectibus, ideoque contra-
eturis ac dolorib. articulor. medetur (si
locus affectus eo lauetur.

9. Stercus Scabritiem cutis sanat
(cum  illitum.

PRÆPARATA.

Ol. Vulpinum, v. Dispens.

Loch. de pulmone Vulpis, v. Disp.

Pulmo preparatus f. lotus & exic-
catum.

CLASSIS II.

DE AVIBVS.

XLII. Accipiter.

Rapax, Habich.

Volucris est rapax, vorax & audax,
visu forti prædita.

OFFICIN.

1. Accipiter integer. 2. Adeps & 3.
Excrementa.

Vires.

1. Inter oculorum vitiis succur-
rit, in oleo collitus, oculoque inunctus.

Idem sentiendum & 2. de Adipe:
Insuper omnibus vitiis cutis medetur,
(oleum illud illitum.

3. Excrementa calefactoria vi adeo
pollent, ut à Galeno ex foro Medico
eliminentur, nihilominus tamen sunt,
qui oculorum vitiis ascendis adhibe-
ant, alii ad patrum promouendum
(exhibitum vel in suffitu adhibita. (Hip-
pocrates & Plinius ad sternilitatem e-
mendandam proponant.

XLIII. Alauda.

Ripus, Alauda, Cassira, Galerita, lorch.
Alauda { cristata, haec prænata.
non cristata.

OFFICIN. NAT.

1. Cor, s/integra ales & 2. Sanguis.

Vires.

1. Cor (Alauda cristata) femori alli-
gatum, arcere colicum dolorem aiunt,
idem quoque de Corde recenti deno-
rato perhibent, vt & de integra Alauda,
(tosta vel una cum pennis incinerata,
qua Dosi 3. seu cochl. 1. ac 2. per dies
aliquot exhiberi poterit.

2. Sanguinis recens ex aceto acri aut
vino calido haustus, calculosis effica-
cissimè subuenit.

XLIV. Alcedo.

Audax, Halcyon, Eisvogel, Eisen-
gart.

Avis est speciosa, passere paulò am-
plior, rostro longo, colore tūm cæruleo,
tūm viridi, tūm purpureo, iuxta glaciem
sinularum degens.

OFFICIN.

Cor, quod siccatum & collo infan-
tium appensum comitiale arcere volūt.

XLV. Anas.

Hæna, Andt, Endtvogel, Endt.

XXX. Est

714 PHARMACOP. MED. CHYM. LIB. V.

Est {
Domestica.
Sylvestris.

Culinaris potissimum est, gignit
crassos, melancholicos & superfluos
humores.

OFFICIN. NAT.